[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

01 сентября 2009 год

       № 74
пгт. Талинка

О внесении изменений в план (программу)

приватизации муниципального имущества
В целях увеличения доходной базы бюджета Муниципального образования городское поселение Талинка, руководствуясь п.п.3 п. 1 статьи 4 Устава городского поселения Талинка, Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3.1 статьи 3 Положения о порядке приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Талинка, утвержденного решением Совета депутатов от 18.01.2007г. № 39, рассмотрев представленные документы о внесении изменений в план (программу) приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Совета депутатов от  31.04.2009 № 42, Совет депутатов городского поселения Талинка
РЕШИЛ:

1. Согласовать производство демонтажа части дорожного покрытия «Промзона проезд 4п. ул.Промышленная»  протяженностью 900 м.п. без изменения функционального назначения, типа покрытия и протяженности дорог, сохранив оптимальную ширину проезжей части.

2. Включить в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2009 год демонтируемые вторичные материалы.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по строительству, промышленности, связи, хозяйству поселения и распоряжению муниципальным имуществом (Быков А.В.).
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».
Глава городского поселения Талинка

           А.Г.Борисочев